

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 80391780

Data
publicarii 27.03.23

Coduri CPV 15800000-6

Pretul
estimativ: 3.786,04 RON - 3.786,04 RON

Descriere: 1 CEAPA KG 30 6.3 189.00 17.01 2 MORCOVI KG 24 5.5 132.00 11.88 3 TELINA KG 10 6.5 65.00 5.85 4 ARDEI KG 8 18 144.00 12.96 5 LAMAI KG 1 9 9.00 0.81 6 CARTOFI KG 30 4 120.00 10.80 7 VERDEATA BUC 20 2 40.00 3.60 8 CEAI FARES BUC 6 5 30.00 2.70 9 VARZA KG 3 3.5 10.50 0.95 10 SPANAC CONGELAT BUC 6 11 66.00 5.94 11 FASOLE CONGELATA BUC 4 11 44.00 3.96 12 USTUROI KG 0.5 16 8.00 0.72 13 SALAM DE BISCUITI BUC 155 3 465.00 41.85 14 BRANZA TELEMEEA KG 10 33 330.00 29.70 15 ROSII PROASPETE KG 3 15 45.00 4.05 16 OUA BUC 150 1.3 195.00 17.55 17 MAZARE CONGELATA BUC 16 11 176.00 15.84 18 MERE KG 6 5 30.00 2.70 19 FAINA BUC 6 7 42.00 3.78 20 ZAHAR BUC 8 6.8 54.40 4.90 21 FULGI DE PORUMB BUC 6 8 48.00 4.32 22 NAPOLITANE JOE BUC 150 2.7 405.00 36.45 23 MALAI BUC 6 5 30.00 2.70 24 CACAO BUC 3 5 15.00 1.35 25 GEM PRUNE BUC 6 7 42.00 3.78 26 CIOCOLATA MENAJ NEAGRA BUC 6 10 60.00 5.40 27 CEREALE NESTLE BUC 24 10 240.00 21.60 28 GRIS BUC 3 4.5 13.50 1.22 29 BISCUITI BELVITA BUC 150 2 300.00 27.00 30 ROSII DECOJITE BUC 48 3.67 176.16 15.85 31 PASTA DE TOMATE BUC 6 10.9 65.40 5.89 32 ZARZAVAT DE CIORBE BUC 6 7 42.00 3.78 33 ULEI 1L FLOAREA SOARELUI BUC 12 12.84 154.08 13.87